O LUJ POZZ OM
Prefei o Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
PREFEITURA LIA CIDADE

PORTARIA N° 648/2021

Conceder Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor
MARCELO JORGE DE AMORIM JUNIOR. '

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao servidor MARCELO JORGE DE AMORIM JUNIOR,
matrícula 994461, portador da cédula de identidade RG n° 13.145.127-0-SSP/PR, inscrito
no CPF n° 099.139.879-38, nomeado em 13 de abril de 2015, pelo regime Estatutário,
para ocupar o cargo de carreira de Agente Comunitário de Saúde, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, 90 (noventa) dias de Licença Prêmio por Assiduidade referente ao
período aquisitivo de 2015/2020, de acordo com a Lei Complementar n° 169 de 19 de
outubro de 2006, nos termos do Processo n.° 5996/2021, com fruição no período de 26 de
julho de 2021 a 23 de outubro de 2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 11 de maio de 2021.

11/)

C 	ER BOMFIM
Secretário Municipal de Administração

1

VISA° DE ATOS OFICIAIS

PUBLIWO NO UMUARAMA ILUSTRADO
IDE 	 41  r/~ 	120

DE N°  ÁJ1a3

.umuteo A 	 4i..._2£.20 03-1-
1

	00000001
	00000002